
人口

（単位：人）

前年に対する 1世帯当たり 人口密度

総  数 男 女 人口の増減 人     員 (1k㎡当たり)

昭和 50 年 8,256 29,747 14,914 14,833 438 3.6 553

昭和 51 年 8,401 30,162 15,101 15,061 415 3.6 561

昭和 52 年 8,538 30,453 15,271 15,182 291 3.6 566

昭和 53 年 8,957 31,259 15,732 15,527 806 3.5 582

昭和 54 年 9,255 31,785 15,986 15,799 526 3.4 592

昭和 55 年 9,517 32,489 16,326 16,163 704 3.4 605

昭和 56 年 9,807 33,365 16,766 16,599 876 3.4 621

昭和 57 年 10,142 34,235 17,235 17,000 870 3.4 637

昭和 58 年 10,292 34,661 17,400 17,261 426 3.4 645

昭和 59 年 10,465 35,126 17,667 17,459 465 3.4 654

昭和 60 年 10,535 35,393 17,816 17,577 267 3.4 659

昭和 61 年 10,709 35,763 18,002 17,761 370 3.3 666

昭和 62 年 10,839 36,095 18,164 17,931 332 3.3 672

昭和 63 年 11,048 36,532 18,387 18,145 437 3.3 680

平成 元 年 11,327 37,006 18,646 18,360 474 3.3 689

平成 2 年 11,533 37,279 18,790 18,489 273 3.2 694

平成 3 年 11,678 37,575 18,915 18,660 296 3.2 696

平成 4 年 11,906 37,986 19,118 18,868 411 3.2 704

平成 5 年 12,096 38,278 19,274 19,004 292 3.2 709

平成 6 年 12,231 38,372 19,306 19,066 94 3.1 711

平成 7 年 12,382 38,629 19,463 19,166 257 3.1 716

平成 8 年 12,551 38,657 19,478 19,179 28 3.1 716

平成 9 年 12,680 38,679 19,489 19,190 22 3.1 717

平成 10 年 12,895 38,928 19,547 19,381 249 3.0 721

平成 11 年 13,084 39,187 19,648 19,539 259 3.0 726

平成 12 年 13,223 39,313 19,731 19,582 126 3.0 728

平成 13 年 13,442 39,450 19,794 19,656 137 2.9 731

平成 14 年 13,641 39,484 19,793 19,691 34 2.9 731

平成 15 年 13,806 39,511 19,804 19,707 27 2.9 732

平成 16 年 13,978 39,500 19,733 19,767 △ 11 2.8 731

平成 17 年 14,178 39,467 19,770 19,697 △ 33 2.8 731

平成 18 年 14,381 39,398 19,751 19,647 △ 69 2.7 730

平成 19 年 14,440 39,143 19,592 19,551 △ 255 2.7 725

平成 20 年 14,485 38,904 19,439 19,465 △ 239 2.7 721

平成 21 年 14,528 38,739 19,310 19,429 △ 165 2.7 718

平成 22 年 14,519 38,437 19,124 19,313 △ 302 2.6 712

平成 23 年 14,689 38,530 19,141 19,389 93 2.6 714

平成 24 年 14,930 38,725 19,204 19,521 195 2.6 717

平成 25 年 15,085 38,604 19,174 19,430 △ 121 2.6 715

平成 26 年 15,180 38,440 19,133 19,307 △ 164 2.5 712

平成 27 年 15,380 38,417 19,147 19,270 △ 23 2.5 711

平成 28 年 15,530 38,299 19,138 19,161 △ 118 2.5 709

平成 29 年 15,597 38,012 19,000 19,012 △ 287 2.4 704

平成 30 年 15,768 37,956 18,943 19,013 △ 56 2.4 702

令和 元 年 15,836 37,597 18,744 18,853 △ 359 2.4 696

令和 2 年 16,018 37,598 18,769 18,829 1 2.3 696

令和 3 年 16,113 37,267 18,587 18,680 △ 331 2.3 690

令和 4 年 16,244 36,972 18,405 18,567 △ 295 2.3 684

資料：町民環境課「住民基本台帳による行政区別人口・世帯数統計表」

注.　外国人登録を含まず

注2.　平成24年7月9日から、住民基本台帳法の改正及び外国人登録法が廃止されたことにより、外国人の方を含む住民基本台帳法の

      対象者のみを公表します。
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１．人口及び世帯数の推移

（各年12月末日）
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